
Bistro Relax Cup
Golfclub Oberstdorf e.V. - 28.06.2025
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Riezler, Simeon Golfclub Oberstdorf e.V. 9,9 6 6 14 (39) 14

2 --- Sauter, Martin Golfclub Oberstdorf e.V. 9,0 5 5 13 (41) 13

3 --- Zens, Rolf Golfclub Oberstdorf e.V. 14,2 8 8 11 (43) 11

4 --- Perks, Nick Golfclub Oberstdorf e.V. 6,0 4 4 9 (44) 9

5 --- Marshall, Stuart Golfclub Oberstdorf e.V. 33,6 19 19 8 (49) 8

6 --- Beranek, Benjamin Golfclub Oberstdorf e.V. 13,3 8 8 6 (49) 6

7 --- Ewert, Mechtild Golfclub Oberstdorf e.V. 25,5 16 16 6 (50) 6

8 --- Kläger, Thilo Hanusel Hof Rainalter GmbH 18,7 11 11 6 (49) 6

9 --- Schwärzler, Wolfgang Golfclub Oberstdorf e.V. 24,2 14 14 6 (50) 6

10 --- Marshall, Susan Golfclub Oberstdorf e.V. 44,6 27 27 5 (57) 5

11 --- Ewert, Wolfgang Golfclub Oberstdorf e.V. 29,9 17 17 5 (49) 5

12 --- Leichsenring, Dr. Hansjörg Golf-Club Hoisdorf e.V. 19,1 11 11 5 (51) 5

13 --- Weber, Alfred Golfclub Oberstdorf e.V. 38,0 22 22 5 (56) 5

14 --- Ries, Dr. Martin
Golfclub Sonnenalp - Oberallgäu
e.V.

23,6 13 13 4 (50) 4

15 --- Brutscher, Lukas
Golfclub Sonnenalp - Oberallgäu
e.V.

20,0 12 12 4 (51) 4

16 --- Friederich, Gaby Golfclub Oberstdorf e.V. 24,1 15 15 4 (53) 4

17 --- Reich, Andreas Golfclub Oberstdorf e.V. 27,0 15 15 4 (51) 4

18 --- Sansoni, Doris Golfclub Oberstdorf e.V. 24,6 15 15 4 (52) 4

19 --- Hable, Ingeborg Golfclub Oberstdorf e.V. 26,5 16 16 4 (51) 4

20 --- Mayer, Margarete Golfclub Oberstdorf e.V. 25,0 15 15 4 (52) 4

21 --- Riezler-Dürrwächter, Brigitte Golfclub Oberstdorf e.V. 31,7 19 19 4 (61) 4

22 --- Sosnowski, Werner Golfclub Oberstdorf e.V. 26,5 15 15 3 (57) 3

23 --- Hofmann, Charly Golfclub Oberstdorf e.V. 24,1 13 13 3 (53) 3

24 --- Müller, Klaus Golfclub Oberstdorf e.V. 26,5 15 15 3 (51) 3

25 --- Hilbrand, Leopold Golfclub Oberstdorf e.V. 26,5 15 15 3 (54) 3

26 --- Gessner, Michael Golfclub Oberstdorf e.V. 23,5 13 13 3 (51) 3

27 --- Schwartges, Jürgen Golfclub Oberstdorf e.V. 20,5 11 11 3 (54) 3
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28 --- Mies, Laurent Golfclub Oberstdorf e.V. 23,7 14 14 2 (56) 2

29 --- Hofmann, Monika Golfclub Oberstdorf e.V. 26,5 16 16 2 (59) 2

30 --- Lemmer, Jörg Golfclub Oberstdorf e.V. 31 31 2 (67) 2

31 --- Gronewold, Klaus Golfclub Oberstdorf e.V. 22,3 12 12 2 (55) 2

32 --- Müller-Marquardt, Petra Golfclub Oberstdorf e.V. 24,5 15 15 2 (54) 2

33 --- Opel, Peter Golfclub Oberstdorf e.V. 31,8 18 18 2 (62) 2

34 --- Schäfer, Anja Pulheim GolfCity GmbH 54,0 32 32 2 (61) 2

35 --- Vagul, Kaimar Golfclub Oberstdorf e.V. 54,0 31 31 1 (67) 1

36 --- Schwartges, Claudine Golfclub Oberstdorf e.V. 50,0 30 30 1 (71) 1

37 --- Strohmaier, Otto Golfclub Oberstdorf e.V. 26,5 15 15 1 (59) 1

38 --- Fritz, Gabriele Golfclub Oberstdorf e.V. 34,9 21 21 0 (59) 0

39 --- Holzhey, Michael Golfclub Oberstdorf e.V. 16,6 9 9 DNS
(0) DNS

Alle | Stableford - Netto / A (... -> 22.7)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 --- Riezler, Simeon Golfclub Oberstdorf e.V. 9,9 6 6 20 (39) 20

2 1 Zens, Rolf Golfclub Oberstdorf e.V. 14,2 8 8 18 (43) 18

3 2 Sauter, Martin Golfclub Oberstdorf e.V. 9,0 5 5 17 (41) 17

4 3 Kläger, Thilo Hanusel Hof Rainalter GmbH 18,7 11 11 15 (49) 15

5 --- Brutscher, Lukas
Golfclub Sonnenalp - Oberallgäu
e.V.

20,0 12 12 14 (51) 14

6 --- Leichsenring, Dr. Hansjörg Golf-Club Hoisdorf e.V. 19,1 11 11 13 (51) 13

7 --- Perks, Nick Golfclub Oberstdorf e.V. 6,0 4 4 13 (44) 13

8 --- Beranek, Benjamin Golfclub Oberstdorf e.V. 13,3 8 8 12 (49) 12

9 --- Gronewold, Klaus Golfclub Oberstdorf e.V. 22,3 12 12 10 (55) 10

10 --- Schwartges, Jürgen Golfclub Oberstdorf e.V. 20,5 11 11 10 (54) 10

11 --- Holzhey, Michael Golfclub Oberstdorf e.V. 16,6 9 9 DNS
(0) DNS

Alle | Stableford - Netto / B (22.8 -> 29.0)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Ewert, Mechtild Golfclub Oberstdorf e.V. 25,5 16 16 19 (50) 19

2 2 Hable, Ingeborg Golfclub Oberstdorf e.V. 26,5 16 16 18 (51) 18

3 3 Müller, Klaus Golfclub Oberstdorf e.V. 26,5 15 15 17 (51) 17

4 --- Schwärzler, Wolfgang Golfclub Oberstdorf e.V. 24,2 14 14 17 (50) 17

5 --- Reich, Andreas Golfclub Oberstdorf e.V. 27,0 15 15 17 (51) 17

6 --- Ries, Dr. Martin
Golfclub Sonnenalp - Oberallgäu
e.V.

23,6 13 13 16 (50) 16

7 --- Sansoni, Doris Golfclub Oberstdorf e.V. 24,6 15 15 16 (52) 16
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8 --- Mayer, Margarete Golfclub Oberstdorf e.V. 25,0 15 15 16 (52) 16

9 --- Friederich, Gaby Golfclub Oberstdorf e.V. 24,1 15 15 15 (53) 15

10 --- Gessner, Michael Golfclub Oberstdorf e.V. 23,5 13 13 15 (51) 15

11 --- Müller-Marquardt, Petra Golfclub Oberstdorf e.V. 24,5 15 15 14 (54) 14

12 --- Hilbrand, Leopold Golfclub Oberstdorf e.V. 26,5 15 15 14 (54) 14

13 --- Hofmann, Charly Golfclub Oberstdorf e.V. 24,1 13 13 13 (53) 13

14 --- Mies, Laurent Golfclub Oberstdorf e.V. 23,7 14 14 11 (56) 11

15 --- Sosnowski, Werner Golfclub Oberstdorf e.V. 26,5 15 15 11 (57) 11

16 --- Hofmann, Monika Golfclub Oberstdorf e.V. 26,5 16 16 10 (59) 10

17 --- Strohmaier, Otto Golfclub Oberstdorf e.V. 26,5 15 15 9 (59) 9

Alle | Stableford - Netto / C (29.1 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Schäfer, Anja Pulheim GolfCity GmbH 54,0 32 32 24 (61) 24

2 2 Marshall, Susan Golfclub Oberstdorf e.V. 44,6 27 27 23 (57) 23

3 3 Marshall, Stuart Golfclub Oberstdorf e.V. 33,6 19 19 23 (49) 23

4 --- Ewert, Wolfgang Golfclub Oberstdorf e.V. 29,9 17 17 21 (49) 21

5 --- Weber, Alfred Golfclub Oberstdorf e.V. 38,0 22 22 19 (56) 19

6 --- Vagul, Kaimar Golfclub Oberstdorf e.V. 54,0 31 31 17 (67) 17

7 --- Fritz, Gabriele Golfclub Oberstdorf e.V. 34,9 21 21 15 (59) 15

8 --- Lemmer, Jörg Golfclub Oberstdorf e.V. 31 31 14 (67) 14

9 --- Schwartges, Claudine Golfclub Oberstdorf e.V. 50,0 30 30 12 (71) 12

10 --- Riezler-Dürrwächter, Brigitte Golfclub Oberstdorf e.V. 31,7 19 19 11 (61) 11

11 --- Opel, Peter Golfclub Oberstdorf e.V. 31,8 18 18 9 (62) 9

Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Nearest to the bottle Alle 1,83 m Fritz, Gabriele

Nearest to the pin Alle ca. 9 m Ewert, Mechtild

Nearest to the bottle Alle 7 m
Riezler-Dürrwächter,
Brigitte
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